

EventBuizz ApS

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 34 05 57 77



Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. juni 2016

Som dirigent



Jens Peter Weinreich



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	EventBuizz ApS
Adresse, postnr., by	Vesterbrogade 149, 1620 København V
CVR-nr.	34 05 57 77
Stiftet	8. november 2011
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.eventbuizz.com
Bestyrelse	Faizan Akbar Jacob Storch Jens Michael Jakobsen Ole Jakob Bach Thorsen Jørgen Gammelgaard
Direktion	Muhammad Kashaf Idris Faizan Akbar Jens Peter Weinreich
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, markedsføring og salg af selskabets innovative møde- og konferenceapplikation og dertil relaterede ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.839 t.kr., hvilket primært skyldes, at selskabet i året har investeret væsentligt i at introducere selskabets produkt til markedet.

Selskabet har i det forgangne regnskabsår foretaget en række større investeringer i forhold til lancering af produktet til markedet, hvorfor selskabets resultat skal ses i lyset af dette. Yderligere har selskabet investeret i markedsføring samt fortsat løbende udvikling af produktet.

Selskabet har i 2015 oplevet en fortsat stor interesse for produktet hos potentielle kunder, i såvel Danmark, Norge og Sverige, og forventer at sælge yderligere applikationsløsninger til en række mellemstore og større virksomheder.

Selskabet afsluttede i 2014 udviklingen af første generation af EventBuizz's møde- og konferenceapplikation, og har i 2015 investeret yderligere i tilpasning af applikationen til kunderne.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, eftersom selskabet og dets produkt er i en introduktionsfase.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet i andet halvår 2016 vil fremskaffe ekstern finansiering fra nye og eksisterende investorer på 1.000 t.kr. til sikring af den fortsatte drift.

Den yderligere finansiering er ifølge ledelsen nødvendig for at sikre, at selskabet har likviditet til fortsat markedsføring, betaling af faste omkostninger samt fortsat udvikling og tilpasning af applikationen til markedet.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabet med den nuværende ordretilgang, et effektiviseret offshore set-up samt virksomhedens nylige entre på andre europæiske markeder, vil øge omsætningen, forbedre indtjeningen og reducere underskuddet i 2016.

Introduktionen på nye markeder forventes ligeledes at kunne tiltrække investorer i et større perspektiv. Den forventede omsætningsvækst i 2016 og fortsættende i 2017 forventes at resultere i positive resultater fra 2017, hvorfor reetableringen af selskabets egenkapital sker via egen drift.

Det forudsættes for ovenstående, at selskabets driftsbudget for 2016 realiseres som forventet og får den forventede effekt på selskabets likviditet. Det forventes ligeledes, at den nødvendige eksterne finansiering og likviditet vil kunne fremskaffes fra nye og eksisterende investorer.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2016. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	Bruttofortjeneste/bruttotab	63.213	-1.691.446
3	Personaleomkostninger	-2.674.454	-2.709.025
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-407.805	-205.251
	Resultat af primær drift	-3.019.046	-4.605.722
4	Finansielle omkostninger	-255.906	-314.884
	Resultat før skat	-3.274.952	-4.920.606
5	Skat af årets resultat	-564.412	1.202.773
	Årets resultat	-3.839.364	-3.717.833
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-3.839.364	-3.717.833
		-3.839.364	-3.717.833

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2015	2014
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.304.519	699.555
		<u>1.304.519</u>	<u>699.555</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.304.519</u>	<u>699.555</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	246.774	52.475
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.514	0
	Udsudte skatteaktiver	263.006	1.050.227
	Tilgodehavende selskabsskat	222.809	99.473
	Andre tilgodehavender	45.330	147.008
	Periodeafgrænsningsposter	29.305	129.385
		<u>911.738</u>	<u>1.478.568</u>
	Likvide beholdninger	<u>35</u>	<u>2.540</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>911.773</u>	<u>1.481.108</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.216.292</u>	<u>2.180.663</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Selskabskapital	142.693	94.000
	Overført resultat	-3.298.430	-1.850.393
	Egenkapital i alt	<u>-3.155.737</u>	<u>-1.756.393</u>
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	2.968.974	2.700.000
		<u>2.968.974</u>	<u>2.700.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	500.000	300.000
	Gæld til banker	1.475.006	292.756
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.047	231.473
	Anden gæld	144.002	412.827
		<u>2.403.055</u>	<u>1.237.056</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.372.029</u>	<u>3.937.056</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.216.292</u>	<u>2.180.663</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 9 Sikkerhedsstillelser
- 10 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	94.000	-1.850.393	-1.756.393
Kapitalforhøjelse	48.693	2.391.327	2.440.020
Årets resultat	0	-3.839.364	-3.839.364
Egenkapital 31. december 2015	142.693	-3.298.430	-3.155.737

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EventBuizz ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af licenser til møde- og konferenceapplikationen indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Kostprisen for udviklingsprojekter opgøres til de direkte medgåede omkostninger i resultatopgørelsen i takt med at de afholdes.

Efter færdiggørelsen af udviklingsprojektet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindestående.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke-akskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen forventer, at selskabet i andet halvår 2016 vil fremskaffe ekstern finansiering fra nye og eksisterende investorer på 1.000 t.kr. til sikring af den fortsatte drift.

Den yderligere finansiering er ifølge ledelsen nødvendig for at sikre, at selskabet har likviditet til fortsat markedsføring, betaling af faste omkostninger samt fortsat udvikling og tilpasning af applikationen til markedet.

Ledelsen forventer ligeledes, at selskabet med den nuværende ordretilgang, et effektiviseret offshore set-up samt virksomhedens nylige entre på andre europæiske markeder, vil øge omsætningen, forbedre indtjeningen og reducere underskuddet i 2016.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Introduktionen på nye markeder forventes ligeledes at kunne tiltrække investorer i et større perspektiv. Den forventede omsætningsvækst i 2016 og fortsættende i 2017 forventes at resultere i positive resultater fra 2017, hvorfor reetableringen af selskabets egenkapital sker via egen drift.

Det forudsættes for ovenstående, at selskabets driftsbudget for 2016 realiseres som forventet og får den forventede effekt på selskabets likviditet. Det forventes ligeledes, at den nødvendige eksterne finansiering og likviditet vil kunne fremskaffes fra nye og eksisterende investorer.

Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at selskabets likviditetsberedskab vil være tilstrækkeligt til at fortsætte driften i 2016. Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

kr.	2015	2014
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.626.016	2.685.635
Andre omkostninger til social sikring	48.438	23.390
	<u>2.674.454</u>	<u>2.709.025</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	201.042	189.680
Valutakurstab	5.822	4.542
Rentetillæg og skat indregnet som finansielle poster	5.042	2.012
Andre finansielle omkostninger	44.000	118.650
	<u>255.906</u>	<u>314.884</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-222.809	-99.473
Årets regulering af udskudt skat	787.221	-1.103.300
	<u>564.412</u>	<u>-1.202.773</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2015		1.026.255
Tilgang i årets løb		1.012.769
Kostpris 31. december 2015		<u>2.039.024</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		326.700
Årets afskrivninger		407.805
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>734.505</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>1.304.519</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2015	2014
7 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 142.693 stk. a nom. 1,00 kr.	142.693	94.000
	<u>142.693</u>	<u>94.000</u>

Ingen anparter har særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således de seneste 5 år:

kr.	2015	2014	2013	2012	2011
Saldo primo	94.000	80.000	80.000	80.000	0
Kapitalforhøjelse	48.693	14.000	0	0	80.000
	<u>142.693</u>	<u>94.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker og Vækstfonden er stillet virksomhedspant i selskabets aktiver for en værdi på 4.000.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 1.616.651 kr.

10 Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med About ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	2015	2014
Leje- og leasingforpligtelser	1.250.000	1.250.000
	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>